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ΘΕΜΑ: Πρόσκληση για την 16η συνεδρίαση της ∆ηµοτικής Κοινότητας Μοχού για το έτος 
2016. 
 
Σας προσκαλώ σε τακτική  συνεδρίαση που θα γίνει στο δηµοτικό κατάστηµα της ∆ηµοτικής 
Κοινότητας Μοχού , την    3η  του µηνός   2016, ηµέρα Τετάρτη   και ώρα 10:00 για τη 
συζήτηση και λήψη απόφασης για το παρακάτω θέµα ηµερήσιας διάταξης  : 
ΘΕΜΑ 1ο  
Λήψη απόφασης για χορήγηση ή µη προέγκρισης ίδρυσης καταστήµατος υγ. 
ενδιαφέροντος  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΚΑΤΑ ΚΥΡΙΟ ΛΟΓΟ ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑΤΩ∆ΩΝ ΠΟΤΩΝ (ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ), ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΜΑΖΙΚΗΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ  ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΓΕΥΜΑΤΟΣ (ζεστής και κρύας κουζίνας) 
(ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ), στον κ. ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟ, που βρίσκεται στην οδό Αγ. 
Ιωάννη αρ. 148 στη Σταλίδα, της ∆.Κ. Μοχού του ∆ήµου µας. 
ΘΕΜΑ 2Ο 
Λήψη απόφασης για χορήγηση ή µη προέγκρισης ίδρυσης καταστήµατος υγ. 
ενδιαφέροντος  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΚΑΤΑ ΚΥΡΙΟ ΛΟΓΟ ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑΤΩ∆ΩΝ ΠΟΤΩΝ (ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ-ΜΠΑΡ) στoν κ. 
ΓΚΙΟΥΛΜΠΑΞΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟ, που βρίσκεται στην οδό Αγίου Ιωάννη αρ. 22 στη 
Σταλίδα, της ∆.Κ. Μοχού του ∆ήµου µας. 
ΘΕΜΑ 3Ο 
Λήψη απόφασης για χορήγηση ή µη προέγκρισης ίδρυσης καταστήµατος υγ. 

ενδιαφέροντος ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΘΕΣΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 

κατηγορίας ΙΙΙ της Υγειονοµικής ∆ιάταξης αριθ. Υ1γ/Γ.Π/οικ.96967/12 (ΦΕΚ 

2718 ΄Β/8-10-2012),  (ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ-ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΞΗΡΩΝ ΚΑΡΠΩΝ ΚΑΙ 

ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ-ΚΑΒΑ ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΩΝ ΠΟΤΩΝ-ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΕΛΑΙΩΝ 

ΚΑΙ ΛΙΠΩΝ) στην εταιρεία «ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧ.-ΑΤΣΑΛΗΣ ΑΝΤ. Ο.Ε.» µε δ.τ. 

«LATO» και νόµιµο εκπρόσωπο τον κ. ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ, που βρίσκεται στην 

οδό Αγίου Ιωάννου αρ. 29 στη Σταλίδα, της ∆.Κ. Μοχού του ∆ήµου µας. 

ΘΕΜΑ 4Ο 
Λήψη απόφασης για χορήγηση ή µη προέγκρισης ίδρυσης καταστήµατος υγ. 

ενδιαφέροντος  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΜΑΖΙΚΗΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΠΛΗΡΟΥΣ ΓΕΥΜΑΤΟΣ (ζεστής 

και κρύας κουζίνας) (ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ), και ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΚΑΤΑ ΚΥΡΙΟ ΛΟΓΟ ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑΤΩ∆ΩΝ ΠΟΤΩΝ (ΜΠΑΡ), στην 

εταιρεία «ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΑ∆ΑΚΗΣ Α.Ε» µε δ.τ. “CACTUS HOTELS”, µε νόµιµο 

εκπρόσωπο τον κ. ΧΑΛΚΙΑ∆ΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟ, που βρίσκεται στην οδό Αγ. Ιωάννη, 

έµπροσθεν του Ξενοδοχείου CACTUS BEACH, στον οικισµό Σταλίδας της ∆.Κ. 

Μοχού του ∆ήµου µας. 

ΘΕΜΑ 5ο 

Λήψη απόφασης για χορήγηση ή µη προέγκρισης ίδρυσης καταστήµατος υγ. 

ενδιαφέροντος ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΚΑΤΑ ΚΥΡΙΟ 

ΛΟΓΟ ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑΤΩ∆ΩΝ ΠΟΤΩΝ (ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ-ΜΠΑΡ), στον κ.PERISNAKA 

               Προς  : 
Συµβούλους ∆ηµοτικής Κοινότητας Μοχού  

κ.κ.: 

1) Πατεράκη Μαρία 

2) Λαγουδάκη Νικόλαο 

3) Σταυράκη Νικόλαο 

4) Πλατάκη Νικόλαο 

 



DRITAN, που βρίσκεται στην οδό Αγ. Ιωάννη 82 στη Σταλίδα, της ∆.Κ. Μοχού του 

∆ήµου µας. 

ΘΕΜΑ 6ο 

Λήψη απόφασης για χορήγηση ή µη προέγκρισης ίδρυσης καταστήµατος υγ. 

ενδιαφέροντος ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΘΕΣΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 

κατηγορίας ΙΙΙ της Υγειονοµικής ∆ιάταξης αριθ. Υ1γ/Γ.Π/οικ.96967/12 (ΦΕΚ 

2718 ΄Β/8-10-2012), (Κρεοπωλείο-Πρατήριο κατεψυγµένων προϊόντων-

Κατάστηµα διάθεσης προϊόντων αλλαντοποιίας και τυροκοµίας) στην εταιρεία 

«∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ & ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Ε» µε δ.τ. «ΨΕΙΛΟΡΙΤΗΣ» και εκπρόσωπο 

τον κ. ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟ, που βρίσκεται στην οδό Ελ. Βενιζέλου 15, στη 

Σταλίδα, της ∆.Κ. Μοχού του ∆ήµου µας. 

 

 

 
                                                          Ο Πρόεδρος     
                                                 της ∆ηµοτικής Κοινότητας 
  

                    Μορφουλάκης Εµµανουήλ 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Γραφείο ∆ηµάρχου 
2. Πίνακας Ανακοινώσεων 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ: 
1. Φ.προσκλήσεων 
2. 4β 


